[image: image1.png]_Ji

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijac wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
Kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-217/2017                                                                          Wrocław, dnia  05.02.2018 r.

Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Neurochirurgii – przetarg dwuletni
Nr sprawy: USK/DZP/PN-217/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz.1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 2 - Sprzęt neurochirurgiczny w zakresie czaszki

Podpakiet 4 – Zaciski do mocowania płata kostnego po kraniotomii
Pytanie 1 do pozycji 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zacisków ze stopu tytanu, mocowanych za pomocą nierozbieralnego aplikatora, systemem zapadkowym - sprężyną płaską, umieszczonych na ryflowanym trzpieniu? Średnice zacisków 11, 16 lub 20 mm (do wyboru przez Zamawiającego). Zacisk 16 i 20 mm z otworami na drenaż. Pakowane sterylnie, pojedynczo. Dynamometryczna konstrukcja nierozbieralnego aplikatora umożliwia zaciśnięcie z dużą siłą, stałą dla każdego zaciska. 

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
Podpakiet 5 – Frezy do kraniotomu
Pytanie 1 do pozycji 1-3:

Prosimy o doprecyzowanie czy frezy powinny być kompatybilne z posiadanymi kraniotomami, tzn. dopuszczone i zalecane przez Producenta wiertarki?

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
Pytanie 2 do pozycji 1-3:

Prosimy o doprecyzowanie czy frezy z poz. 1-3 powinny być wielokrotnego użytku, tzn. posiadać instrukcję mycia, dezynfekcji i sterylizacji oraz dopuszczenie do powtórnej obróbki? 

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
Podpakiet 6 – Frez do wiertarki
Pytanie 1 do pozycji 1-11:

Prosimy o doprecyzowanie czy frezy powinny być kompatybilne z posiadanymi kątnicami, tzn. dopuszczone i zalecane przez Producenta wiertarki?

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
Pytanie 2 do pozycji 1-8:

Prosimy o doprecyzowanie czy frezy z poz. 1-8 powinny być wielokrotnego użytku, tzn. posiadać instrukcję mycia, dezynfekcji i sterylizacji oraz dopuszczenie do powtórnej obróbki? 

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

Pozostałe warunki zawarta w SIWZ pozostają bez zmian.       
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